
終値11月 1日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 114.35 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 104.16 ストップ 113.50 115.17 79.70 127.54

エントリー -67ｐ リミット 115.30 +5p -6ｐ -82ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線７本 昨日 結果 昨日 結果

11/2・01：15 終値時 今月成績 10/27・11：30 +152ｐ 今月成績 10/29・02：15 +50ｐ 今月成績 今月成績

104.40 買 -26ｐ 113.78 買 115.30 決 +152ｐ 79.60 買 80.10 決 +50ｐ

買 104.40 買 79.60

11/1 分 ストップ 103.50 無 ストップ 10/28 分 ストップ 79.00 無 ストップ

リミット 105.30 リミット リミット 80.10 リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 77.83 106.86 0.0000 1.1945

エントリー -38ｐ +84p -172ｐ

昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+852pips

コメント

変更有り

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

閉鎖 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

利確 利確

様子見様子見

11/2.発行【NZ6:45/独17:55/英18:30/米21:15・27:00】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

保有中

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 11/2 11：41※本レポート有効時間 '16/11/3 ＡＭ 5：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 11月 1日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 0.7590 今朝終値 今朝終値

本日 1.1057 1.2245 ストップ 0.7520 0.7656 0.7186

エントリー +74p -1ｐ リミット 0.7680 +46p +33p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 0.0000 0.9757 0.9035 0.0000

エントリー -140ｐ +61p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+852pips

閉鎖

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

閉鎖 様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '16/11/3 ＡＭ 5：59 更新日時 11/2 11：44

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

11/2.発行【NZ6:45/独17:55/英18:30/米21:15・27:00】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見

コメント

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見



2016 １１月
10/20. 103.97 10/26. 113.99 10/24. 79.35 10/26. 127.98 10/17. 74.17 10/28. 78.25 10/26. 105.22

#DIV/0! 67 5 #DIV/0! #DIV/0! 6 #DIV/0! 82 #DIV/0! 14 #DIV/0! 38 84 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

104.83 +4 115.12 +1 79.76 +17 128.36 +64 74.97 -13 78.21 -4 106.02 -12

1 火 104.16 -67 115.17 +5 79.70 -6 127.54 -82 74.83 -14 77.83 -38 106.86 +84

2 水

4 金

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

21 月

22 火

24 木

25 金

28 月

29 火

30 水

67 5 6 82 14 38 84

陽 陰 1 1 1 1 1 1 1

16/11/2 Yoshimune-fx
6 82 14 38

pips

営業日数

67 5

1 1

84 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

6 82 14 385

先月最終日

前回

値幅平均/日 67

【対円】 '１６/１１ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

1 1 1 1 1 0

84 0



2016 １１月
10/28. 1.0985 10/31. 1.2246 10/27. 0.7592 10/27. 0.7126 10/28. 0.9878 10/27. 1.0668

74 #DIV/0! #DIV/0! 1 46 #DIV/0! 33 #DIV/0! #DIV/0! 140 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 12 #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0983 -2 1.2246 +63 0.7610 +14 0.7153 -13 0.9897 +19 1.0651 +44

1 火 1.1057 +74 1.2245 -1 0.7656 +46 0.7186 +33 0.9757 -140 1.0663 +12

2 水

4 金

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

21 月

22 火

24 木

25 金

28 月

29 火

30 水

74 1 46 33 140 12

陽 陰 1 1 1 1 1 1

0 12
16/11/2 Yoshimune-fx

46 33 140 0

pips

営業日数

74 1

1 1 1 1 1 0 0 1

#DIV/0! 12#DIV/0!

前月最終日

前回

値幅平均/日 74 1

Ｕ/Ｄ平均

46 33 140

【外貨１】 '１６/１１ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2016 １０月
10/27. 0.8963 10/27. 1.2092

#DIV/0! #DIV/0! 61 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 172 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

0.8974 -39 1.2117 +78

1 火 0.9035 +61 1.1945 -172

2 水

4 金

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

21 月

22 火

24 木

25 金

28 月

29 火

30 水

61 172

陽 陰 1 1

16/11/2 Yoshimune-fx
0 172 0 0 0 0

pips

営業日数

0 61

0 1 0 1

#DIV/0! #DIV/0!#DIV/0!

0 0 0 0

#DIV/0! 172 #DIV/0!61

前月最終日

前回

値幅平均/日 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１６/１０ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


